Umum dalam trayek yang tidak singgah/masuk 

Terminal dan/atau melakukan pemberangkatan 

penumpang dari Terminal Penumpang sesuai dengan 

kartu pengawasan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

38 dipidana dengan pidana kurungan paling lama 1 

(satu) bulan atau pidana denda paling banyak 

Rp250.000.00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

Ditetapkan di Mataram 

pada tanggal ... 

PENJABAT GUBERNUR 

NUSA TENGGARA BARAT, 

LALU GITA ARIADI 

Diundangkan di Mataram 

pada tanggal ... 

SEKRETARIS DAERAH 

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT, 

……………………..